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Rowerowa Polska PZU już 16 maja na rzeszowskim Rynku

grafika promująca wydarzenie
Miasto Rzeszów oraz PZU zapraszają mieszkańców i gości na plenerowe wydarzenie realizowane w ramach
ogólnopolskiego programu Rowerowa Polska PZU, które odbędzie się 16 maja w godzinach 13:00-19:30 na Rynku w
Rzeszowie.

Tego dnia centrum miasta zamieni się w przestrzeń pełną aktywności rowerowych, edukacji i atrakcji rodzinnych. Na uczestników czeka
specjalnie przygotowany teren podzielony na kilka tematycznych stref: doświadczeń, zdrowia, bezpieczeństwa, edukacji oraz zabawy.

Bezpłatne konsultacje i badania

W mobilnym trucku medycznym dostępne będą bezpłatne konsultacje specjalistyczne i badania profilaktyczne, m.in. konsultacje
kardiologiczne, pulmonologiczne i dermatologiczne, badania EKG, spirometrii oraz badanie znamion dermatoskopem.

Warsztaty i aktywności rowerowe

W programie wydarzenia zaplanowano także warsztaty i aktywności rowerowe, pokazy pierwszej pomocy, spotkania z przedstawicielami
policji poświęcone bezpieczeństwu w ruchu drogowym, a także interaktywne quizy i bike spotting z upominkami dla uczestników.

W godzinach popołudniowych na scenie odbędą się rozmowy PZU Bike Talk z ambasadorami programu Rowerowa Polska PZU, w tym
Agnieszką Patoką oraz Michałem Podlaskim. Dodatkowo przygotowano edukacyjne aktywności, takie jak Rowerowe Fakty i Mity oraz
Rowerowa Mapa Polski.

Koncert Natalii Nykiel

Zwieńczeniem wydarzenia będzie koncert Natalii Nykiel, który rozpocznie się o godz. 18:30. Piosenkarka jest wielką pasjonatką
kolarstwa i traktuje jazdę na rowerze jako swoją drugą, obok muzyki, pasję.

Wydarzenie ma charakter otwarty i bezpłatny. Serdecznie zapraszamy do wspólnego, aktywnego spędzenia czasu na rzeszowskim
Rynku.

Program Rowerowa Polska PZU jest odpowiedzią PZU na rosnącą wśród Polaków popularność jazdy na rowerze. Jego celem jest nie tylko
promowanie codziennej aktywności fizycznej, ale także podnoszenie świadomości w zakresie bezpieczeństwa, zdrowia i
odpowiedzialnego poruszania się w przestrzeni publicznej. Program łączy działania edukacyjne, profilaktyczne i społeczne, angażując
mieszkańców miast w różnym wieku do wspólnego, aktywnego spędzania czasu. Więcej na temat programu:
https://www.pzu.pl/kampania/rowerowa-polska-pzu
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